
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3521 木曜日のなまズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:02 0:10:02

2 0:18:24 0:08:22

3 0:26:31 0:08:07

4 0:36:39 0:10:08

5 0:44:43 0:08:04

6 0:54:19 0:09:36

7 1:02:28 0:08:09

8 1:11:53 0:09:25

9 1:19:42 0:07:49

10 1:28:10 0:08:28

11 1:38:21 0:10:11

12 1:46:32 0:08:11

13 1:56:24 0:09:52

14 2:04:46 0:08:22

15 2:12:34 0:07:48

16 2:21:52 0:09:18

17 2:30:18 0:08:26

18 2:40:44 0:10:26

19 2:48:54 0:08:10

20 2:58:45 0:09:51

21 3:06:58 0:08:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3522 メガミンズ福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:06 0:08:06

2 0:17:10 0:09:04

3 0:25:48 0:08:38

4 0:33:54 0:08:06

5 0:43:28 0:09:34

6 0:55:37 0:12:09

7 1:03:46 0:08:09

8 1:11:25 0:07:39

9 1:20:02 0:08:37

10 1:28:28 0:08:26

11 1:36:33 0:08:05

12 1:46:11 0:09:38

13 1:58:35 0:12:24

14 2:06:40 0:08:05

15 2:14:15 0:07:35

16 2:22:48 0:08:33

17 2:31:21 0:08:33

18 2:39:22 0:08:01

19 2:48:59 0:09:37

20 3:01:58 0:12:59

21 3:10:00 0:08:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3523 ＫＮＴマラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:20 0:10:20

2 0:19:44 0:09:24

3 0:28:53 0:09:09

4 0:39:28 0:10:35

5 0:50:12 0:10:44

6 1:01:37 0:11:25

7 1:10:04 0:08:27

8 1:19:14 0:09:10

9 1:28:23 0:09:09

10 1:38:32 0:10:09

11 1:49:07 0:10:35

12 2:00:38 0:11:31

13 2:09:00 0:08:22

14 2:17:59 0:08:59

15 2:27:14 0:09:15

16 2:37:26 0:10:12

17 2:49:01 0:11:35

18 3:00:38 0:11:37

19 3:08:56 0:08:18

20 3:17:52 0:08:56

21 3:26:51 0:08:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3524 あべちゃん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:53 0:11:53

2 0:22:36 0:10:43

3 0:31:22 0:08:46

4 0:44:56 0:13:34

5 0:55:57 0:11:01

6 1:10:16 0:14:19

7 1:20:48 0:10:32

8 1:31:22 0:10:34

9 1:40:13 0:08:51

10 1:54:35 0:14:22

11 2:09:39 0:15:04

12 2:21:08 0:11:29

13 2:31:34 0:10:26

14 2:42:16 0:10:42

15 2:51:23 0:09:07

16 3:02:36 0:11:13

17 3:17:28 0:14:52

18 3:28:35 0:11:07

19 3:39:27 0:10:52

20 3:51:07 0:11:40

21 3:59:58 0:08:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3525 佐賀広域消防局Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:46 0:06:46

2 0:15:51 0:09:05

3 0:22:31 0:06:40

4 0:28:42 0:06:11

5 0:35:30 0:06:48

6 0:42:46 0:07:16

7 0:49:18 0:06:32

8 0:55:55 0:06:37

9 1:02:26 0:06:31

10 1:08:30 0:06:04

11 1:15:26 0:06:56

12 1:22:28 0:07:02

13 1:29:03 0:06:35

14 1:35:32 0:06:29

15 1:42:11 0:06:39

16 1:48:15 0:06:04

17 1:54:49 0:06:34

18 2:01:59 0:07:10

19 2:08:32 0:06:33

20 2:15:10 0:06:38

21 2:21:42 0:06:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3526 庸ちゃんズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:33 0:09:33

2 0:18:02 0:08:29

3 0:27:50 0:09:48

4 0:39:07 0:11:17

5 0:48:00 0:08:53

6 0:56:26 0:08:26

7 1:05:46 0:09:20

8 1:15:25 0:09:39

9 1:23:36 0:08:11

10 1:31:59 0:08:23

11 1:42:02 0:10:03

12 1:53:41 0:11:39

13 2:05:14 0:11:33

14 2:14:13 0:08:59

15 2:22:58 0:08:45

16 2:32:00 0:09:02

17 2:41:02 0:09:02

18 2:48:57 0:07:55

19 2:58:39 0:09:42

20 3:08:15 0:09:36

21 3:18:19 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3527 はよ走らん会１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:31 0:12:31

2 0:21:09 0:08:38

3 0:29:14 0:08:05

4 0:40:36 0:11:22

5 0:51:53 0:11:17

6 1:02:04 0:10:11

7 1:13:47 0:11:43

8 1:23:53 0:10:06

9 1:32:26 0:08:33

10 1:40:47 0:08:21

11 1:51:22 0:10:35

12 2:02:49 0:11:27

13 2:13:16 0:10:27

14 2:25:17 0:12:01

15 2:36:17 0:11:00

16 2:44:50 0:08:33

17 2:53:15 0:08:25

18 3:04:23 0:11:08

19 3:13:10 0:08:47

20 3:23:12 0:10:02

21 3:35:15 0:12:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3528 Ｈｉｒｏｋｋｙ＇ｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:35 0:09:35

2 0:20:17 0:10:42

3 0:29:21 0:09:04

4 0:39:41 0:10:20

5 0:49:46 0:10:05

6 0:57:56 0:08:10

7 1:08:23 0:10:27

8 1:18:21 0:09:58

9 1:27:52 0:09:31

10 1:36:27 0:08:35

11 1:47:09 0:10:42

12 1:57:21 0:10:12

13 2:05:39 0:08:18

14 2:14:24 0:08:45

15 2:24:46 0:10:22

16 2:33:10 0:08:24

17 2:41:52 0:08:42

18 2:52:59 0:11:07

19 3:03:22 0:10:23

20 3:12:11 0:08:49

21 3:25:01 0:12:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3529 筑紫口徒歩５分

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:14 0:11:14

2 0:19:54 0:08:40

3 0:27:59 0:08:05

4 0:37:40 0:09:41

5 0:48:09 0:10:29

6 0:58:48 0:10:39

7 1:10:42 0:11:54

8 1:21:04 0:10:22

9 1:29:15 0:08:11

10 1:37:08 0:07:53

11 1:46:56 0:09:48

12 1:57:17 0:10:21

13 2:07:38 0:10:21

14 2:18:25 0:10:47

15 2:26:35 0:08:10

16 2:34:39 0:08:04

17 2:45:29 0:10:50

18 2:57:45 0:12:16

19 3:08:20 0:10:35

20 3:19:02 0:10:42

21 3:29:20 0:10:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3530 はよ走らん会２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:31 0:12:31

2 0:21:11 0:08:40

3 0:30:07 0:08:56

4 0:40:39 0:10:32

5 0:49:19 0:08:40

6 0:58:26 0:09:07

7 1:09:35 0:11:09

8 1:20:44 0:11:09

9 1:29:47 0:09:03

10 1:38:44 0:08:57

11 1:49:18 0:10:34

12 1:57:50 0:08:32

13 2:07:59 0:10:09

14 2:18:41 0:10:42

15 2:30:16 0:11:35

16 2:39:51 0:09:35

17 2:50:30 0:10:39

18 3:01:22 0:10:52

19 3:09:48 0:08:26

20 3:19:58 0:10:10

21 3:30:48 0:10:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3531 九大キプチョゲ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:40 0:09:40

2 0:18:53 0:09:13

3 0:28:05 0:09:12

4 0:39:13 0:11:08

5 0:47:54 0:08:41

6 0:58:57 0:11:03

7 1:09:25 0:10:28

8 1:18:26 0:09:01

9 1:26:56 0:08:30

10 1:36:29 0:09:33

11 1:47:47 0:11:18

12 1:56:53 0:09:06

13 2:08:16 0:11:23

14 2:18:47 0:10:31

15 2:27:52 0:09:05

16 2:36:18 0:08:26

17 2:45:39 0:09:21

18 2:57:23 0:11:44

19 3:08:48 0:11:25

20 3:18:32 0:09:44

21 3:29:12 0:10:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3532 九大ボルト

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:54 0:09:54

2 0:19:53 0:09:59

3 0:28:04 0:08:11

4 0:40:35 0:12:31

5 0:52:25 0:11:50

6 1:03:10 0:10:45

7 1:13:00 0:09:50

8 1:22:08 0:09:08

9 1:31:37 0:09:29

10 1:39:28 0:07:51

11 1:51:54 0:12:26

12 2:04:38 0:12:44

13 2:15:51 0:11:13

14 2:25:49 0:09:58

15 2:34:54 0:09:05

16 2:44:27 0:09:33

17 2:52:07 0:07:40

18 3:04:57 0:12:50

19 3:15:18 0:10:21

20 3:26:37 0:11:19

21 3:36:50 0:10:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3533 エンジ九歩会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:25 0:11:25

2 0:20:47 0:09:22

3 0:28:28 0:07:41

4 0:36:09 0:07:41

5 0:43:47 0:07:38

6 0:51:23 0:07:36

7 0:59:52 0:08:29

8 1:10:14 0:10:22

9 1:19:41 0:09:27

10 1:27:24 0:07:43

11 1:35:18 0:07:54

12 1:42:52 0:07:34

13 1:50:30 0:07:38

14 1:58:58 0:08:28

15 2:09:33 0:10:35

16 2:19:08 0:09:35

17 2:27:01 0:07:53

18 2:35:02 0:08:01

19 2:42:39 0:07:37

20 2:50:24 0:07:45

21 2:58:45 0:08:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3534 セーラームンムンＲＪ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:14 0:10:14

2 0:22:34 0:12:20

3 0:33:08 0:10:34

4 0:42:57 0:09:49

5 0:54:12 0:11:15

6 1:03:56 0:09:44

7 1:13:10 0:09:14

8 1:21:34 0:08:24

9 1:34:11 0:12:37

10 1:44:40 0:10:29

11 1:54:33 0:09:53

12 2:05:12 0:10:39

13 2:14:56 0:09:44

14 2:24:15 0:09:19

15 2:32:42 0:08:27

16 2:43:54 0:11:12

17 2:54:48 0:10:54

18 3:04:45 0:09:57

19 3:15:16 0:10:31

20 3:25:06 0:09:50

21 3:34:30 0:09:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3535 九中籠球会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:10 0:11:10

2 0:22:36 0:11:26

3 0:32:37 0:10:01

4 0:45:22 0:12:45

5 0:56:58 0:11:36

6 1:08:07 0:11:09

7 1:18:19 0:10:12

8 1:31:43 0:13:24

9 1:41:45 0:10:02

10 1:51:26 0:09:41

11 2:01:52 0:10:26

12 2:11:56 0:10:04

13 2:22:09 0:10:13

14 2:33:12 0:11:03

15 2:44:02 0:10:50

16 2:53:10 0:09:08

17 3:03:45 0:10:35

18 3:13:53 0:10:08

19 3:23:31 0:09:38

20 3:32:58 0:09:27

21 3:43:29 0:10:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3536 チーム八高２９期

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:41 0:11:41

2 0:22:07 0:10:26

3 0:34:34 0:12:27

4 0:48:42 0:14:08

5 1:02:50 0:14:08

6 1:14:56 0:12:06

7 1:27:03 0:12:07

8 1:36:45 0:09:42

9 1:47:48 0:11:03

10 2:00:11 0:12:23

11 2:12:13 0:12:02

12 2:24:43 0:12:30

13 2:34:25 0:09:42

14 2:45:45 0:11:20

15 2:58:36 0:12:51

16 3:10:54 0:12:18

17 3:23:23 0:12:29

18 3:34:02 0:10:39

19 3:46:57 0:12:55

20 3:59:45 0:12:48

21 4:12:20 0:12:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3537 九大企画課と総務課

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:16 0:09:16

2 0:19:44 0:10:28

3 0:28:41 0:08:57

4 0:39:53 0:11:12

5 0:49:56 0:10:03

6 0:58:21 0:08:25

7 1:06:02 0:07:41

8 1:14:36 0:08:34

9 1:24:50 0:10:14

10 1:33:50 0:09:00

11 1:43:36 0:09:46

12 1:52:05 0:08:29

13 2:00:20 0:08:15

14 2:08:57 0:08:37

15 2:19:35 0:10:38

16 2:28:18 0:08:43

17 2:39:25 0:11:07

18 2:49:05 0:09:40

19 2:57:50 0:08:45

20 3:06:00 0:08:10

21 3:14:34 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3538 エージー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:17 0:11:17

2 0:22:58 0:11:41

3 0:36:11 0:13:13

4 0:49:36 0:13:25

5 0:58:31 0:08:55

6 1:07:05 0:08:34

7 1:15:40 0:08:35

8 1:26:57 0:11:17

9 1:37:52 0:10:55

10 1:49:16 0:11:24

11 2:01:35 0:12:19

12 2:13:37 0:12:02

13 2:25:42 0:12:05

14 2:39:20 0:13:38

15 2:50:04 0:10:44

16 2:58:23 0:08:19

17 3:07:05 0:08:42

18 3:20:58 0:13:53

19 3:32:29 0:11:31

20 3:45:05 0:12:36

21 3:57:28 0:12:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3539 新宮魂

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:14 0:10:14

2 0:19:53 0:09:39

3 0:29:46 0:09:53

4 0:40:24 0:10:38

5 0:52:36 0:12:12

6 1:00:53 0:08:17

7 1:08:56 0:08:03

8 1:17:49 0:08:53

9 1:27:56 0:10:07

10 1:38:02 0:10:06

11 1:50:22 0:12:20

12 1:59:00 0:08:38

13 2:07:05 0:08:05

14 2:16:12 0:09:07

15 2:26:38 0:10:26

16 2:36:49 0:10:11

17 2:49:14 0:12:25

18 2:57:40 0:08:26

19 3:05:51 0:08:11

20 3:14:49 0:08:58

21 3:25:23 0:10:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3540 森永乳業九州

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:18 0:12:18

2 0:21:59 0:09:41

3 0:32:37 0:10:38

4 0:43:10 0:10:33

5 0:52:07 0:08:57

6 1:03:04 0:10:57

7 1:15:37 0:12:33

8 1:25:14 0:09:37

9 1:34:34 0:09:20

10 1:45:12 0:10:38

11 1:56:59 0:11:47

12 2:06:44 0:09:45

13 2:17:27 0:10:43

14 2:27:00 0:09:33

15 2:37:55 0:10:55

16 2:50:59 0:13:04

17 3:02:11 0:11:12

18 3:12:21 0:10:10

19 3:22:10 0:09:49

20 3:31:50 0:09:40

21 3:41:12 0:09:22


